
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0126165-240029]中国电建电建核电公司核电陆丰装备基建

临建装材采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于 2024 年 08 月 21 日 11 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0126165-240029

序

号
货物名称

规格型号、主要技

术参数及标准配置
单位 数量

1 U 型环 12T 个 8 下料，组对

2 U 型环 8T 个 12 组对，白件，內件

3 U 型环 2T 个 8 白件

4 U 型环 5T 个 4 內件

5 单板吊钩 10T 付 12
下料（大船）、卷板（大

船）

6 吊带（圆形） 2T*2M 条 8 白件

7 吊带（圆形） 6T*6M 条 4 白件

8 吊带（圆形） 8T*8M 条 8 內件

9 钢丝绳 ɸ24*9M 付 6 下料、卷板

10 钢丝绳 ɸ18*6M 付 2 下料

11 钢丝绳 ɸ30*2M 付 3 组对

12 钢丝绳 ɸ30*4M 付 3 组对

13 钢丝绳 ɸ30*8M 付 6 组对、卷板、下料

14 钢丝绳 ɸ30*3M 付 2 卷板

15 钢丝绳 ɸ22*4M 付 4 內件

16 钢丝绳 ɸ22*3M 付 2 內件

17 溜尾吊座 250 吨 个 4
立第一节吊具（提供法兰

孔距）

18
塔筒吊座（上

法兰）
250 吨 个 4

立第一节吊具（提供法兰

孔距）

19 卡环 150 吨 个 6

20 卡环 100 吨 个 6

21 100 吨吊带 10 米 条 12 涤纶

22 100 吨吊带 18 米 条 2 涤纶



23 100 吨吊带 16 米 条 4 涤纶

24 高强螺栓
10.9级大六角头高

强螺栓 M64*400
个 60

有效丝长 150

25 外六角螺栓 M20*25 个 1000

26 螺栓 M30*300,8.8 个 390 GB/T 5782(镀锌)

27 螺栓 M30*600,8.8 个 50 GB/T 5782(镀锌)

28 垫圈 30,200HV 个 880 GB/T 14399-6(镀锌)

29 螺母 M30,8 个 440 GB/T 5782(镀锌)

30
8.8级大六角

头高强螺栓
M42*130 套 390

一垫二母全丝

31 螺栓 M64*280,10.9 套 150
配一母一垫 丝长大于

100

32 螺栓 M36*90,10.9 套 200 配一母一垫 丝长大于 50

33 高强螺栓
10.9级大六角头高

强螺栓 M72*450
个 20

有效丝长 150

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 08 月 30 日

3、交货地点：广东省汕尾市陆丰市碣石镇碣田公路中电建核电（陆丰）装

备有限公司

4、质量标准或要求：详见附件

5、质保期：1年

6、响应文件须提交报价表，其它要求详见附件

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、报价表

详见附件

四、联系方式

招 标 人： 电建核电公司核电陆丰装备

地 址： 广东省汕尾市陆丰市碣石镇碣田公路中电建核电（陆丰）装备



有限公司

邮 编： 516545

技术咨询：杜西河 13583701640

联 系 人： 陈奂昆

电 话： 15568296572

电子邮箱： 15568296572@163.com

中国电建集团核电工程有限公司中电建核电（陆丰）装备有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 18 日


	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-08-18T17:10:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




